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Dagsorden             

                   

1. Henvendelse vedrørende kantbeskæring af græs der overlapper fortovsfliser 

2. Henvendelse vedrørende ujævne fliser på stien ved TV46 

3. Henvendelse vedrørende etablering af P-plads ved græsareal for enden af stikvejen 

ved KK135-123 

4. Gennemgang af træer og buske som skal fældes/beskæres 

5. Status Tolstrup 

6. Evt. 

 

 

Referat  

 

Tilstede: Hans Karl Christensen (HK), Theis Larsen (TL) Carl Rasmussen (CR), Kasper Bach 

(KB) (Referent)  

Afbud: Kasper Nygaard (KN), 

  



   

        
 

Side 2 af 2 
Grundejerforeningen Vesterengen, Kolt 

Bestyrelsesmødet fandt sted som en forårstur rundt i området. 

 

Ad. 1 – Henvendelse vedrørende kantbeskæring af græs der overlapper fortovsfliser 

Bestyrelsen har gennemgået fortovsarealerne og vurderer, at græsset generelt set ikke strækker 
sig meget ud over fliserne. På de fleste steder er der tilstrækkeligt med plads til at gå på fortovene. 
De områder, hvor pladsen er begrænset, skyldes ofte hække fra nærliggende ejendomme, der er 
vokset ud over deres skel og ind på fortovet. Derfor opfordrer bestyrelsen til, at ejerne klipper 
deres hække, så de forbliver inden for deres egen ejendom. 

Ad. 2 – Henvendelse vedrørende ujævne fliser på stien ved TV46 

De flisebelagte stier blev gennemgået. Overordnet set er fliserne jævnt fordelt, selvom der er nogle 
få, der ligger ujævnt. Bestyrelsen har bemærket dette og planlægger at undersøge mulighederne 
for at justere de ujævne fliser, når der udføres andet arbejde i området. 

 

Ad. 3 – Henvendelse vedrørende etablering af P-plads ved græsareal for enden af stikvejen 

ved KK135-123 

Efter opmåling af græsarealet og under forudsætning af, at den flisebelagte sti, der løber langs 
græsarealet, bevares, er det vurderet, at der er plads til 2 parkeringspladser. Den estimerede pris 
for dette vil være 50.000 kr., hvilket gør det til en relativt dyr løsning for kun 2 parkeringspladser. 
Dette er ikke inkluderet i det nuværende budgetår, og der vil ikke blive foretaget yderligere i år. Det 
overvejes om det skal inkluderes i budgettet for det kommende år 

Ad. 4 – Gennemgang af træer og buske som skal fældes/beskæres 

 

To opstammede træer på Kolt Kirkevej er døde, som vil blive erstattet i efteråret. Generelt ser det 

ud til, at der ikke er behov for yderligere træfældning eller beskæring af buske, da resten af 

området ser fint ud. 

 

Ad. 5 – Status Tolstrup 

 

KN er i løbende dialog med Tolstrup, for at sikre de lever op til den indgåede aftale.  

 

Ad. 6 – Evt. 

 

I.A.B 


